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Bezirk Schwaben

Anlage 2

Adressverzeichnis 
der 

schwäbischen Funktionäre 

im Bezirk und in den Kreisen

Das Verzeichnis wurde erstellt unter Beachtung des Datenschutzes in Bezug auf die Ver-
arbeitung persönlicher Daten. 



Ehrenamts- Brenner Günther,  Otto-Geiselhart-Weg 2,
referent:   89343 Jettingen-Scheppach,
  Mobil 0162-6445030, 
  Mail: g.brenner@bfv-schwaben.de

Ehren-  Wedel Volker, Eichbrunnenstr. 46, 
vorsitzender: 89355 Gundremmingen, Tel. 08224-90108,
(Bukowina, Mobil 0151-73056250, 
Legoland) Mail: v.wedel@bfv-schwaben.de

Ehren-  Klughammer Armin, Bgm.-Bohl-Str. 66 c, 
mitglied:  86157 Augsburg, Tel. 0821-433070, 
  Mobil 0170-4158949

Ehren-  Wagner Johann, Rechbergstr. 1a,
mitglied:  86637 Zusamaltheim,
  Mobil 0151-50769042,
  Mail: wagner.zusamaltheim@gmail.com

Ehren-  Schmid Helmut, Siedlerweg 80, 
BSG-Vors.: 86169 Augsburg, Tel. 0821-5699470

Ehren-BSO: Stoll Helmut, Kaiser-Friedrich-Weg 3, 
  86874 Tussenhausen, Tel. 08268-1386,
  Mail: helmut.stoll@web.de

Ehren-BJL: Glück Friedrich, Zietenstr. 8, 
(EDV/IBFV) 86165 Augsburg, Tel. 0821-711415,
  Mobil 0170-7548807, 
  Mail: f.glueck@bfv-schwaben.de

Presse:  Ott Gabriele, Heretsrieder Str. 3,
	 	 86485	Biberbach-Affaltern,
  Tel. 08293-6774, Mobil 0171-4845511,
  Mail: g.ott@bfv-schwaben.de

Weitere Mitarbeiter des Bezirks Schwaben:

Online-  Seiler Julien, Mobil 0162-9415231
Beauftragter: Mail: j.seiler@bfv-schwaben.de

Integration: Sahin Sener, Mobil 0170-8622535
  Mail: s.sahin@bfv-schwaben.de

DFB-Stützpunkte: N.N. 

BEZIRK SCHWABEN
Bezirksgeschäftsstelle Augsburg
Bayerischer Fußball-Verband Bezirk Schwaben
Bgm.-Ulrich-Straße 92, 86199 Augsburg
Tel. 0821/526876, FAX 0821/529843
Mail bezirk.schwaben@bfv.de
Homepage www.bfv.de

Geschäftsstellenleiter: Carlos Torres Azevedo
Montag - Donnerstag: 9.00 - 15.30 Uhr
Freitag:  8.30 - 13.00 Uhr

Funktionäre und Funktionen

Vorsitzende: Hüttmann Sabrina, Klostergasse 35, 
  86465 Welden, 
  Mobil 0170-4538774,
  Mail: s.huettmann@bfv-schwaben.de

Spielleiter: Lingg Matthias, Am Eckschachen 6 ½,
  87509 Immenstadt, Tel. 08370-910337
  Mobil 0151-44959188
  Mail: m.lingg@bfv-schwaben.de

Jugendleiter: Reitzle Paul, Mobil 0170-5512888, 
  Mail: p.reitzle@bfv-schwaben.de

Vorsitzende Lechner Tina, Hilaria-Lechner-Str. 40,
BFMA:  86690 Mertingen, 
  Mobil 0176-57882876,
  Mail: t.lechner@bfv-schwaben.de

Schiedsrichter- Färber Thomas, Gartenstr. 27a, 
obmann:  86862 Lamerdingen, Mobil 0173-7215010, 
  Mail: bso@bsa-schwaben.de

Kreisvors. Giegerich Karl-Heinz, Argenstr. 38, 
Allgäu:  87534 Oberstaufen, 
  Tel. 08386-960636,
  Mail: k.giegerich@bfv-schwaben.de

Kreisvors. Augsb. Künzel Thomas, Eschenweg 8, 
(stellv. BV) 86672 Thierhaupten,
  Mobil 0151-22679036, 
  Mail: t.kuenzel@bfv-schwaben.de

Kreisvors. Wiedemann Josef, Jurastr. 17, 
Donau:  86698 Oberndorf, Tel. 09090-1730,
  Mobil 0176-55369149, 
  Mail: j.wiedemann@bfv-schwaben.de

BSG-  Meyer Martin, Mobil 0157-54378264, 
Vorsitzender Mail: m.meyer@bfv-schwaben.de

  
U30-Vertreter: Raab Jona, Am Anger 2,
  86732 Oettingen i.Bay., 
  Mobil 0151-46522398, 
  Mail: j.raab@bfv-schwaben.de

Bezirksausschuss

Bezirks-Spielausschuss
Vorsitzender: Lingg Matthias (siehe BA)

Beisitzer:
KSL Allgäu: Rimmel Elmar, Schmid-von-Leubas-Str. 8, 
  87437 Kempten, Tel. 0831-52773060,
  Mobil 0151-58873597, 
  Mail : e.rimmel@bfv-schwaben.de

KSL Augsburg: Behr Günther, Beskidenring 14, 
  86633 Neuburg/Do., Tel. 08431-40546,
  Mobil 0176-45153042, 
  Mail: g.behr@bfv-schwaben.de

KSL Donau: Friedrich Jürgen
  Mobil 0151-18204422
  Mail j.friedrich@bfv-schwaben.de  

BSSL:  Bucher Georg, Siemensstr. 4, 
  86830 Schwabmünchen, Tel. 08232-6996
  Mobil 0178/3209479,
  Mail: g.bucher@bfv-schwaben.de

BFMA:  Lechner Tina (siehe BA)

Bezirks-Schiedsrichterausschuss
BSO : Färber Thomas    (siehe BA)

Beisitzer:
Einteilung: Birkmeir Paul, Mobil 0160-90991338,
  
Lehrwesen: Urban Helmut, Birkenweg 20, 
  89429 Bachhagel, Tel. 09077-8952 
  Mobil 0176-47094281, 
  Mail: h.urban@bfv-schwaben.de

Beobachtung Wild Jan-Erik, Birkenstr. 10, 
  87600 Kaufbeuren, Mobil: 0151-53333208,
  Mail: j.wild@bfv-schwaben.de

Kommunikation: Wörle Sarah, Hauptstr. 34a, 
  86862 Lamerdingen, Mobil 0178-1806161, 
  Mail: kommunikation@bsa-schwaben.de

Bezirks-Frauen- u. Md.ausschuss
Vorsitzende: Lechner Tina   (siehe BA)

Bezirks-  Künzel Sandra, Lindenweg 7, 86672 
Spielleiterin: Thierhaupten, Mobil 0170-2238425, 
  Mail: s.kuenzel@bfv-schwaben.de
Beisitzer:
KBFM Allgäu: Maier Kerstin, Echelsbach 5 ½, 
  82435 Bad Bayersoien, Tel. 08867-9127595,
  Mobil 0151-11966848, 
  Mail: k.maier@bfv-schwaben.de

KBFM Augsburg: Eisenhut Sebastian, Fichtenstr. 15 A, 
  86504 Merching, Mobil 0176-64340274, 
  Mail: s.eisenhut@bfv-schwaben.de

KBFM Donau: Lang Sven, Hartweg 12, 86739 Ederheim, 
  Mobil 0160-7562754

BSpA:  Lingg Matthias (siehe BA)
BJA:  Reitzle Paul (siehe BA)
Schulfußball: Münch Florian (siehe BJA)

Bezirks-Jugendausschuss
Vorsitzender: Reitzle Paul (siehe BA)

Beisitzer:
KJL Allgäu: Wißmiller Hermann, Oppelner Str. 4, 
  87616 Marktoberdorf, Tel. 08342-4425,
  Mail: h.wissmiller@bfv-schwaben.de

KJL Augsburg: Dankesreiter Oskar, Adalbert-Stifter-Str. 23, 
  86672 Thierhaupten, Tel. 08271-8498,
  Mobil 0176-95683935, 
  Mail: o.dankesreiter@bfv-schwaben.de

KJL Donau: Streiber Kris (siehe Kreis Donau)

BFMA:  Lechner Tina (siehe BA)
JSG:  Miller Frank (siehe JSG 1)

Schulfußball: Münch Florian, Mobil 0179-1143504,
  Mail: f.muench@bfv-schwaben.de

Bezirks-Sportgericht (zuständig für Vorkommnisse 
bei Verbandsspielen der Herren und Frauen, die vom Bezirk geleitet 
werden, für Privatspiele bei Auswirkungen gegen Vereine aus 
verschiedenen Kreisen und für Berufungen gegen KSG-/JSG-Urteile) 

Vorsitzender: Meyer Martin (siehe BA): Toto-Pokalspiele auf
  Bezirksebene, Privatspiele von Vereinen aus 
  verschiedenen Kreisen, Berufungen gegen 
  KSG-/JSG-Urteile)

Beisitzer: Foltyn Peter (stellv. Vorsitzender)
  Mobil 0170-2321755,
  Mail: p.foltyn@bfv-schwaben.de
  (zuständig für Bezirksliga Nord)

  Hamann Bernd, Karl-Valentin-Weg 3, 
  82223 Eichenau, Tel. 08141-537008, 
  Mobil 0173-9117158,
  Mail: b.hamann@bfv-schwaben.de
  (zuständig für Frauen-BOL/BZL)
  
  Sarioglu Yervant, Calmbergstr. 16, 86159 
  Augsburg, Tel. 0821-593354, 
  Mobil 0176-21056398, 
  Mail: y.sarioglu@bfv-schwaben.de 
  (zuständig für Bezirksliga Süd)
  
Bezirks-Jugend-Sportgericht 1 (zuständig 
für alle Vorkommnisse bei Verbandsspielen der Junioren, 
die vom Bezirk geleitet werden, der Junioren des Kreises 
Augsburg bis einschl.  Kreisligen sowie alle Verbands-
und Privatspiele der Juniorinnen im Bezirk Schwaben)
Zusätzlicher Hinweis/Zuständigkeit für Sportgerichtsfälle 
aller Frauenligen/Kreissportgericht Allgäu

Vorsitzender:  Miller Frank, Mittenwalderstr. 47 b, 
  86163 Augsburg, Tel. 0821/79618364,
  Mobil 0172-8145667, 
  Mail: f.miller@bfv-schwaben.de

Beisitzer:  Heuberger Markus (siehe Seite 7)
  Reisinger Martina (siehe Seite 7)

Gemeinsch. der Fußballtrainer (GFT)
Batsch Rainer: Scheidegger Str. 3 g, 86163 Augsburg, 
   Tel. 0821-61397, Mobil 0176-56706983, 
   Mail: r.batsch@bfv-schwaben.de

Bild:Gabriele Ott
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Kreis-Vorsitzender 
Giegerich Karl Heinz (siehe BA)

Spielausschuss
Vorsitzender: Rimmel Elmar (siehe BSpA)

Beisitzer: 
Koch Paulina, Mobil 0176-68382848, 
Mail: p.koch@bfv-schwaben.de

Platzer Polykarp, Tel. 08261-737595, Mobil 0151-16404509,
Mail: p.platzer@bfv-schwaben.de

KSSL Stützel Ralf, Mobil 0176-95606757
Mail: r.stuetzel@bfv-schwaben.de

Jugendausschuss
Vorsitzender: Wißmiller Hermann, Oppelner Str. 4, 87616 
Marktoberdorf, Tel. 08342-4425, Mobil 0157-83079558
Mail: h.wissmiller@bfv-schwaben.de

Beisitzer: 
Biedler Peter, Am Eschbach 1, 87634 Obergünzburg
Tel. 08372-9298571, Mobil 0151-42881936,
Mail: p.biedler@bfv-schwaben.de

Haag Karl, Frühlingstr. 8, 87700 Memminen, 
Mobil 0151-12541777, Mail: k.haag@bfv-schwaben.de

Häuslinger Thomas, Bahnhofplatz 11, 87527 Sonthofen, Mobil 
0171-4604921, Mail: t.haeuslinger@bfv-schwaben.de

Krause Bernd, Mobil 0152-28808039
Mail: b.krause@bfv-schwaben.de

Port Dietmar, Mobil 0171-9479797, 
Mail: d.port@bfv-schwaben.de

Schneider Mathias, Auf dem G’hau 18, 87499 Wildpoldsried
Tel. 08304-1006,Mobil 0171-3032370,
Mail: m.schneider@bfv-schwaben.de

U19-Mitglied im KJA
Johannes Schrägle, Mobil 0170-9256663
Mail: j.schraegle@bfv-schwaben.de

Frauen- und Mädchenausschuss
Kreisbeauftragte: Maier Kerstin (siehe BFMA)

Schiedsrichterausschuss
Kreis-SR-Obmann: Mitchell Kevin, Kirchdorfer Str. 13, 87549 
Rettenberg, Mobil 0173-1948046, 
Mail: k.mitchell@bfv-schwaben.de

Gruppe Kempten/Oberallgäu
Obmann: Mitchell Kevin (siehe Kreis-SR-Obmann)
Stellvertreter: Hummel Andreas, Mobil 0171-3891947,
Mail: a.hummel@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Weyher Falk, Mobil 0174-7820403
Mail: f.weyher@bfv-schwaben.de

Einteilerin: Koch Paulina (siehe Kreis-Spielausschuss)

Kreis Allgäu
Gruppe Memmingen
Obmann: Theil Klaus, Molkereiweg 4a, 87776 Sontheim
Tel. 08336-805690, Mobil 0151-58704625
Mail: k.theil@bfv-schwaben.de

Stellvertreter und Einteiler Herren/Frauen: 
Bertele Anton, Leonhardstr. 10 ½, 87700 Memmingen
Tel. 08331-6402363, Mobil 0171-1975129
Mail: a.bertele@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Sensoy Emre, Mobil 0176-31200168,
Mail: e.sensoy@bfv-schwaben.de

Einteiler/Junior*innen: Schumacher Gerhard, Künersberg 20, 
87766 Memmingerberg,Tel. 08331-88997, Mobil 0175-8276745,
Mail: g.schumacher@bfv-schwaben.de

Gruppe Ostallgäu
Obmann: Weber Ingo, Hirschzeller Str. 14d, 87600 Kaufbeuren, 
Mobil 0163-6335324, 
Mail: i.weber@bfv-schwaben.de

Stellvertreter: Kinberger Tobias, 
Mail: t.kinberger@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Börmann Sven
Mobil 0151-14157901, Mail: s.boermann@bfv-schwaben.de

Einteiler: Schmid Franz, Waldstr. 7, 86869 Oberostendorf, Tel. 
08344-660, Mobil 0176-63197644, 
Mail: einteilung@gmx.de

Gruppe Süd
Obmann (und Einteiler): Walter Christian, 
Tel. 08232-9683232, Mobil 0170-2423353, 
Mail: c.walter@bfv-schwaben.de

Stellvertreter: 
Kraus	Gerald,	Kaffeegasse	15,	87772	Pfaffenhausen
Tel. 08265-462, Mail: g.kraus@bfv-schwaben.de
Löser Hubert, Wiesenstr. 3, 86836 Klosterlechfeld
Tel. 08232-9682687

Lehrwart: Prinzler Martin, Saarburgstr. 10 b, 86899 Landsberg, 
Mobil 0176-53207078, 
Mail: m.prinzlerbfv-schwaben.de

Ehrenamt
KEAB: Hofmann Peter, Mayenne-Ring 26, 87474 Buchenberg
Mobil 0175-8317492, Mail: p.hofmann@bfv-schwaben.de

Kreis-Vorsitzender
Künzel Thomas (siehe BA)

Spielausschuss
Vorsitzender: Behr Günther (siehe BSpA)

Beisitzer: 
Brandmayr Helmut, Geisbergstr. 14, 86447 Arnhofen,
Tel. 08237-1884 pr., Mobil 0152-34238543,
Mail: h.brandmayr@bfv-schwaben.de

Heider Markus, Sommerstr. 3, 86507 Kleinaitingen,
Tel. 08203-951466, Mobil 0170-9766155, 
Mail: m.heider@bfv-schwaben.de

Zimmermann Torsten, Mobil 0173-8214111, 
Mail: t.zimmermann@bfv-schwaben.de

Jugendausschuss
Vorsitzender: Dankesreiter Oskar (siehe BJA)

Beisitzer: 
Hammele Markus, Mobil 0176-67233223,
Mail: m.hammele@bfv-schwaben.de

Kattner Jürgen, Tel. 0821/442910, Mobil 0157-73193255, 
Mail: j.kattner@bfv-schwaben.de

Kempfle	Martina,	Mobil	0151-12763426,	
Mail:	m.kempfle@bfv-schwaben.de

Künzel Sandra, Lindenweg 7, 86672 Thierhaupten
Mobil 0170-2238425, Mail: s.kuenzel@bfv-schwaben.de

Motschull Sven, Mobil 0175-2809757, 
Mail: s.motschull@bfv-schwaben.de

Reißner Michael, Weidener Str. 2a, 86672 Thierhaupten
Mobil 0171-5693749, Mail: m.reissner@bfv-schwaben.de

Simonis Detlef, Mobil 0178-9392658,
Mail: d.simonis@bfv-schwaben.de

Tröger Dieter, Reinöhlstr. 2, 86156 Augsburg, 
Tel. 0821-79633214, Mobil 0175-6739114, 
Mail: d.troeger@bfv-schwaben.de

Quinttus Christian
Mobil 0162-4110502
Mail: c.quinttus@bfv-schwaben.de

U19-Vertreter: Spickenreuther Luca, Mobil: 0173-7178783, 
Mail: l.spickenreuther@bfv-schwaben.de

Frauen- und Mädchenausschuss
Kreisbeauftragter: Eisenhut Sebastian (siehe BFMA)

Ehrenamt
Kruber Michaela, Mobil 0151-54187562,
Mail: m.kruber@bfv-schwaben.de

Schiedsrichterausschuss
Kreis-SR-Obmann: Roth Jürgen, 
Mail: rothsr@t-online.de

Gruppe Augsburg

Obmann: Sommer Stefan, Hammeler Str. 3, 86356 Neusäß
Mobil 0152-27022532, 
Mail: stefan.sommer@srg-augsburg.de

Stellvertreter: 
Heinisch Christian, Am Mühlbach 12a, 86482 Aystetten 
(Einteilung Herren KL, KK, AK, Frauen bis zur BOL)
Mobil 0170-3283553
Mail : c.heinisch@bfv-schwaben.de

Hinterreiter Lukas, 
Mail: lukas.hinterreiter@srg-augsburg.de

Waizmann Oliver 
Mobil 0170-4091901,
Mail: oliver.waizmann@srg-augsburg.de

Lehrwart: Esters Domimik, Mobil 0162-6972709
d.esters@srg-augsburg.de

Raab Heinz (Einteilung Jugend bis zur BOL), 
Mobil 0176-72203990
Mail: heinz.raab@srg-augsburg.de

Notfallhotline für SR und Vereine für den Spieltag am 
Wochenende: 0175-9668182

Gruppe Ostschwaben

Obmann (und Einteiler/Herren): Sponer Simon 
Mobil 0176-20124030
Mail: s.sponer@bfv-schwaben.de

Stellvertreter: Lechner Benjamin, Vogelherd 7, 86316 Friedberg, 
Mobil 0172-8080185,
Mail:benjamin.lechner@srg-ostschwaben.de

Lehrwart: Oberhauser August, Johann-Clanze-Str. 32, 
81369 München, Mobil 0152-04207211, 
Mail: august.oberhauser@srg-ostschwaben.de

Einteiler: Fröschl Reinhard, Johannes-Senser-Str. 28, 86529 
Schrobenhausen (Frauen/Junior*innen/Halle) 
Mobil 0151-47907231, Mail: einteiler@srg-ostschwaben

Gruppe Neuburg

Obmann (und Einteiler/Herren): Roth Jürgen (siehe Kreis-SR-
Obmann)

Stellvertreter: Häckel Manfred (Einteiler Frauen/Junior*innen), 
Mobil 0172-4814604, 
Mail: m.haeckel@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Krettek Patrick, 
Mail: p.krettek@bfv-schwaben.de

Kreis Augsburg

Für die Kreise zuständige 
Sportgerichte: siehe Seite 7
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Kreis-Vorsitzender: Wiedemann Josef (siehe BA)

Spielausschuss
Vorsitzender: Friedrich Jürgen (siehe BSpA)

Beisitzer: 

Kayan Fatih, Mobil 0152-59424242
Mail: f.kayan@bfv-schwaben.de

Scheble Daniel
Mobil 0176-63667223, Mail: d.scheble@bfv-schwaben.de

Strobel Thomas, Am Zehentstadel 18, 86655 Harburg-
Heroldingen, Mobil 0151-15615882, 
Mail: t.strobel@bfv-schwaben.de

Jugendausschuss
Vorsitzender: Streiber Kris, Fribourgstr. 4, 89407 Dillingen, 
Tel. 09071-7944166, Mobil 0176-24675382, 
Mail: k.streiber@bfv-schwaben.de

Beisitzer: 

Breuer Hans, Prinz-Eugen-Str. 7, 86609 Donauwörth,
Tel. 0906-4831, Mobil 0176-50519595
Mail: h.breuer@bfv-schwaben.de

Huber Albert, Am Sesselberg 22, 98446 Ziertheim, 
Tel. 09076-2111, Mobil 01520-2545646, 
Mail: a.huber@bfv-schwaben.de

Huber Florian, Mobil 0173-9239622

Huber Patrick, Am Sesselberg 22, 98446 Ziertheim, 
Tel. 0906-4831, Mobil 0174-9005853, 
Mail: p.huber@bfv-schwaben.de

Mignogna Luigi, Ziegelstadel 11b, 86480 Waltenhausen
Mobil 0176-10121076, Mail: l.mignona@bfv-schwaben.de

Streiber Jennifer, Fribourgstr. 4, 89407 Dillingen
Tel. 09071-7944166, Mobil 0176-24675381,
Mail: j.streiber@bfv-schwaben.de

Vogel Ralf, Monheimer Str. 11, 86650 Wemding
Tel. 09092-967145, Mobil 0160-1713716,
Mail: r.vogel@bfv-schwaben.de

Frauen- und Mädchenausschuss
Kreisbeauftragter: Lang Sven (siehe BFMA)

Schiedsrichterausschuss
Kreis-SR-Obmann: Heuberger Tobias, Am Rainer 12, 86753 
Kleinsorheim, Tel. 09083-281, Mobil 0151-40065486,
Mail : t.heuberger@bfv-schwaben.de

Gruppe Donau
Obmann: Reiner Ulrich, Schertlinstr. 14, 86657 Bissingen 
(Einteiler Herren)
Mobil 0160-8410982, Mail: u.reiner@bfv-schwaben.
deStellvertreter: Beutmiller Patrick, Mobil 0178-4800232
Mail: p.beutmiller@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Wagner Felix, Bräuhausring 30, 89353 Glött
Mobil 0177-4960699, Mail: f.wagner@bfv-schwaben.de

Einteiler: Kaltenegger Franz (Frauen, Jun.)
Hofmühlenweg 1, 89407 Steinheim, Mobil 0173-3864458
E-Mail: f.kaltenegger@bfv-schwaben.de

Gruppe Nordschwaben
Obmann (und Einteiler/Herren): Heuberger Tobias (siehe Kreis-
SR-Obmann)

Stellvertreter: 
Baur Stefan, Mail: s.baur@bfv-schwaben.de

Heger Clauspeter, Eichenstr. 19, 86655 Harburg, Tel. 09080-
1368, Mobil 0151-20233919, Mail: c.heger@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Stadlmayr Sebastian, Mobil 0157-52000964,
Mail: s.stadlmayr@bfv-schwaben.de

Einteiler (Frauen und Junior*innen): Fischer David 
d.fischer@bfv-schwaben.de,	Mobil:	0160-96696999

Gruppe Westschwaben
Obmann: Müller Thomas, Mobil 0170-7643585
Mail: t.mueller@bfv-schwaben.de

Stellvertreter: Zeller Robert, Mobil 0175-4072510
Mail: r.zeller@bfv-schwaben.de

Lehrwart: Neiber Florian, Mobil 0163-7709627
Mail : f.neiber@bfv-schwaben.de

Einteiler
Thiel Jürgen, Tel. 08223-9664119, Mobil 0152-08616569, 
Mail: j_thiel2001@yahoo.de

Waschhauser Stefan, 
Tel. 08221-399235 (nur Sa/So vorm. und abends), 
Mobil 0176-38884180, Mail: s.waschhauser@bfv-schwaben.de

Ehrenamt
KEAB: Wiedemann Josef (siehe BA)

Kreis-Sportgericht Allgäu
(zuständig für alle Vorkommnisse bei Verbands- und 
Privatspielen der Herren des Kreises Allgäu sowie aller Frauen-
Ligen auf Kreisebene in Schwaben)

Vorsitzender: Weigl Thomas, Am Gießgraben 16a, 86637 
Wertingen, Tel. 08272-5704

Beisitzer: 

Baumeister Florian, Mobil 0151-43236725, 
Mail: f.baumeister@bfv-schwaben.de

Baumeister Michael, Mobil 0171-3137218, 
Mail: m.baumeister@bfv-schwaben.de

Kreis-Sportgericht Augsburg
(zuständig für alle Vorkommnisse bei Verbands- und 
Privatspielen der Herren des Kreises Augsburg)

Vorsitzender: Klein Andreas, Schrofenstr. 18 ½, 86163 
Augsburg, Tel. 0821-7292005, Mobil 01520-1561848
Mail: a.klein@bfv-schwaben.de

Beisitzer: 

Friedrich Michael, Leharstr. 95e, 86179 Augsburg,
Mobil 0152-53571853, Mail: m.friedrich@bfv-schwaben.de

Winter Peter, Gebrüder-Münch-Str. 4, 86153 Augsburg, 
Tel. 0821-5083576, Mail: p.winter@bfv-schwaben.de

Kreis-Sportgericht Donau
(zuständig für alle Vorkommnisse bei Verbands- und Privat-
spielen der Herren des Kreises Donau)

Vorsitzender: Richnow Patrick, Tel.0151-41942601
Mail: p.richnow@bfv-schwaben.de

Beisitzer: 

Deißer Andreas
a.deisser@bfv-schwaben.de

Menn Florian
Mail: f.menn@bfv-schwaben.de

BezirksJugend-Sportgericht 1
(zuständig für Verbands-und Privatspiele der Junioren des 
Kreises Augsburg)

Vorsitzender: Miller Frank, Mittenwalderstr. 47 b, 86163 
Augsburg, Tel. 0821/79618364, Mobil 0172-8145667, 
Mail: f.miller@bfv-schwaben.de

Beisitzer: 

Heuberger Markus, VdK-Str. 10a, 86438 Kissing
Mobil 0176-70785698, Mail: m.heuberger@bfv-schwaben.de

Reisinger Martina, Hans-Carossa-Str. 10, 86316 Friedberg
Tel. 0821-663443, Mobil 0171-1758445
Mail: m.reisinger@bfv-schwaben.de

Bezirks-Jugend-Sportgericht 2
(zuständig für alle Vorkommnisse bei Verbands-und Privat-
spielen der Junioren der Kreise Donau und Allgäu bis einschl. 
Kreisligen

Vorsitzender: Kolb Sascha, Mobil 0176-32275857, Mail: s.kolb@
bfv-schwaben.de

Beisitzer: 

Böhm Gabriele, Mobil 0151-70058001,
Mail: g.boehm@bfv-schwaben.de

Walther Natalie
Mail: n.walther@bfv-schwaben.de

Kreis Donau Sportgerichte der Kreise


